附件5：

2013-2014年度江西省优秀建造师推荐材料汇总表

推荐单位:

	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	学历
	职  称
	职  务
	工作单位
	联系地址和邮编
	联系人和电话
	注册编号
	获奖工程项目
	个人获奖

情况

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	注：此表由推荐单位填写，填写要求如下：
    1、获奖工程项目：获奖名称及获奖时间
    2、个人获奖情况：1、工法；2、工程建设优秀QC小组；3、建筑业新技术应用示范工程；4、建筑业绿色施工示范工程等参与获奖名称及获奖时间
    3、获奖证书时间应为2013年1月以后。
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